segunda-feira, 26 de fevereiro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

  IPREJ - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ

________________________________________________________________________

Rua da Itália, nº 33, Centro, Jequié-BA - CEP: 45.200-190 – Telefones (73) 3525-9592 ou 3526-0676.
CNPJ 09.353.852/0001-37

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 002/2018

Nº PROCESSO: 003/2018                                        DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2018

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ
- IPREJ, ESTADO DA BAHIA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o
nº09.353.852/0001-37, cuja sede localiza-se na Rua da Itália, nº 33, Centro, Jequié–BA, CEP:
45.200-190.

CONTRATADA: ISRAEL FERREIRA DE MORAES NETO ME, inscrita no CNPJ sob o nº
19.783.861/0001-11, com endereço na Avenida Presidente Médici, nº 1797, Bairro Stela Dubois,
Jaguaquara-BA, CEP: 45.345-000.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de recarga de tonner e cartuchos
de tinta e manutenção, com reposição de peças, em equipamentos de informática e impressora
para atender as necessidades do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Jequié -
IPREJ,durante o exercício de 2018.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, art. 62 e art. 24, inciso II.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
UNIDADE ORCAMENTÁRIA: 6001 – Gabinete do Presidente - IPREJ
PROJETO / ATIVIDADE: 09.271.061-2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ
ELEMENTO: 33.90.30.00 – Material de Consumo - Outros
FONTE: 03 –Contribuição para oRPPS
VALOR TOTAL: R$ 3.370,00 (três mil e trezentos e setenta reais).

UNIDADEORCAMENTÁRIA:6001 – Gabinete do Presidente - IPREJ
PROJETO / ATIVIDADE: 09.271.061-2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ
ELEMENTO: 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
FONTE: 03 –Contribuição para o RPPS
VALOR TOTAL: R$ 3.795,00 (três mil e setecentos e noventa e cinco reais).

VALOR TOTAL ESTIMADO: 7.165,00 (sete mil e cento e sessenta e cinco reais).

DATA DO CONTRATO:25/01/2018
VIGÊNCIA:inicia em 25 de janeiro de 2018 e finaliza em 31 de dezembro de 2018.

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB02A627FB004747B94C9479B5685ECA

		2018-02-26T15:57:42-0300